[image: image1.png]

О создании комиссии по проведению
 ежегодной комплексной проверки улично-дорожной сети

В соответствии с Наставлением по службе дорожной инспекции и организации движения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации, утвержденным Приказом МВД РФ от 08.06.1999 № 410, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Создать комиссию по проведению ежегодной комплексной проверки улично-дорожной сети муниципального района Челно-Вершинский (далее - Комиссия)  в следующем составе:

Сергеева Н.В., заместитель главы района – председатель комиссии;

Мистяков Р.Р., начальник ОГИБДД МО МВД РФ «Шенталинский», заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Павлов А.П.,  инспектор дорнадзора ОГИБДД МО МВД РФ «Шенталинский»,
Мрясова Н.А., начальник  Челно-Вершинского территориального отдела организации образовательных ресурсов и реализации программ Северного управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);
Куклов А.И. –заместитель директора филиала «Челно-Вершинское ДЭУ»  ГКП Самарской области «ОСАДО» (по согласованию);
Главы соответствующих сельских поселений (по согласованию).
2. Комиссии ежегодно:

 в срок до 1 мая  обеспечить проведение комплексной проверки  улично-дорожной сети муниципального района Челно-Вершинский,
не позднее 15 мая  представить  Главе района акт,  составленный по итогам работы Комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
Глава муниципального района
        Челно-Вершинский Самаркой области                                      В.А.Князькин

Н.В.Сергеева

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2012 г. № 275